
 
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

DIREZIONE GENERALE  

Servizio coordinamento delle attività territoriali del lavoro e formazione 

 

  1/2 

DETERMINAZIONE PROT.   NR.  0055117   REP. NR  7411   DEL  16.11.2012 

Oggetto: Approvazione verbale Commissione valutazione per pubblicazione graduatoria bando 

docenti corsi di specializzazione n. 10103RGPAN111053 e n. 10103RGPAN111054 per 

Acconciatore disciplina Dermatologia.  

 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

 

 

 

VISTI lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la Legge-Quadro in materia di Formazione Professionale 21. 12. 1978, nr. 845; 

VISTA la Legge Regionale 01.06.1979, nr. 47, concernente “Ordinamento della Formazione 

Professionale in Sardegna”; 

VISTO il D.P.G.R. 13.11.1986, nr. 172, che approva il Regolamento di attuazione degli articoli 16, 

18, 22 e 28 della citata L.R. 01.06.1979, nr. 47; 

VISTA la Legge Regionale 13.11.1998, nr. 31 concernente “Disciplina del personale regionale e 

dell’organizzazione degli uffici della Regione”; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali Personale e Riforma della Regione,      

del 28.11.2011 nr. 30778/59 con il quale sono state conferite, alla Dott.ssa Stefania 

Masala, le funzioni di Direttore del Servizio Coordinamento delle Attività Territoriali del 

Lavoro e Formazione  presso  la Direzione Generale dell’Assessorato del Lavoro, 

Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale; 

 

 

VISTO Il D.L. 06/06/2012 noto come decreto sulla spending review con la la legge di conversione 

7 agosto 2012, n. 135 (pubblicato in G.U. il  14/08/2012 e efficacia dal 14/08/2012), 

recante: “Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza dei 

servizi ai cittadini. 

VISTO Il prot. n.53428 del 09/11/2012 con la quale è stata nominata la Commissione di 

valutazione delle offerte per determinare la graduatoria per l’insegnamento della disciplina 

di Dermatologia nei corsi di specializzazione n. 10103RGPAN111053 e n. 

10103RGPAN111054 per “Acconciatore” presso il Centro di S. Antioco. 



 
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

DIREZIONE GENERALE 

Servizio coordinamento delle attività territoriali del lavoro e formazione 

 

DETERMINAZIONE PROT.   NR.  0055117   REP. NR  7411   DEL  16.11.2012 

 

 

 

 

 

  2/2 

VISTO Il verbale della Commissione di valutazione del 13.11.2012, con il quale si determina la 

graduatoria per l’insegnamento della disciplina di Dermatologia nei corsi di specializzazione 

n. 10103RGPAN111053 e n. 10103RGPAN111054 per Acconciatore presso il Centro di S. Antioco. 

 DETERMINA 

ART. 1 Per la causali di cui alle premesse, è approvato il verbale della commissione di 

valutazione per determinare la graduatoria per l’insegnamento della disciplina di 

Dermatologia nei corsi di specializzazione n. 10103RGPAN111053 e n. 10103RGPAN111054 

per Acconciatore presso il Centro di S. Antioco  

La presente Determina viene trasmessa all’Assessore del Lavoro, Formazione 

Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale, ai sensi dell’art. 21, commi 8 e 9 della 

L.R. Novembre 1998, nr 31 e,per competenza, al Direttore Generale. 

 
Cagliari,  

 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
- Dott.ssa Stefania Masala - 

 
 
i.Dessì/ 
 

 


